２０２４年９月吉日

沖縄ＪＡＬパック会宮古地区会員 各位

                                 沖縄ＪＡＬパック会

会 長 大城 宗直

事務局  持木 美奈子

２０２４年度 沖縄ＪＡＬパック会 宮古部会 開催について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、沖縄ＪＡＬパック会宮古部会を下記の通り開催いたします。

今回は１０月期 ＪＴＡＰ協力会定例会との共催とさせていただきます。

（定例会のご案内はＪＴＡＰ協力会事務局より別途ございます。）

ご多忙のところ恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１． 開催日時・会場  ２０２４年１０月２３日（水）

□懇親ゴルフコンペ 「シギラベイカントリークラブ」

 ・受付/１２：００～ T/OFF １２：１０～

     ※先着 3組までのお申込みとさせて頂きます。

□宮古部会・情報交換会 「レストラン のむら」

●受付         １８：１５～

    ①宮古部会     １８：３０～１９：００

 ・ジャルパック代表取締役社長 平井登よりご挨拶および宮古島地区の集客動向のご案内

・サクラクオリティグリーン～宿泊業界における SDGs 取り組み支援に関するご案内

  日本航空ソリューション営業推進部 佐々木政茂、宮野浩臣

    ②情報交換会     １９：００～２０：３０

２．参加費

〇懇親ゴルフコンペ：お 1人様 ８，０００円（沖縄県内在住の方）

●情報交換会：   お１人様 ５，０００円

※ＪＴＡＰ協力会にお支払いをお願いいたします。

３． 出欠のご回答方法

ＪＴＡＰ協力会からのご案内に沿ってご回答を頂戴できますと幸いです。

４． お問い合わせ先

沖縄ＪＡＬパック会事務局（株式会社ジャルパック 国内仕入営業部 沖縄仕入センター）

   TEL：０７０－７４７３－１９３４

営業時間/平日９:００～１８：００（土・日・祝日休み）

                                               以上